ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VP

V/v cử thành phần tham gia Đoàn

đi học tập, trao đổi kinh nghiệm về

công tác phân loại chất thải rắn

sinh hoạt tại nguồn

Đức Phổ, ngày      tháng 3 năm 2024

Kính gửi:

Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi

UBND thị xã Đức Phổ nhận được Công văn số 1074/STNMT-MT ngày

05/3/2024 của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi về việc cử thành

phần tham gia Đoàn đi học tập, trao đổi kinh nghiệm về công tác phân loại chất

thải rắn sinh hoạt tại nguồn;

Sau khi xem xét, UBND thị xã Đức Phổ cử thành phần tham gia Đoàn đi

học tập, trao đổi kinh nghiệm về công tác phân loại chất thải rắn sinh hoạt tại

nguồn tại thành phố Đà Nẵng và tỉnh Thừa Thiên Huế như sau:

- Họ và tên: Nguyễn Văn Thống;

- Chức vụ: Phó trưởng Phòng Tài nguyên và Môi trường thị xã Đức Phổ;

- Số điện thoại: 0984.165.084.

Đề nghị Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Phòng TN và MT thị xã;

- VP HĐND và UBND: C, PC;

- Lưu: VT, CVLVThuan.

CHỦ TỊCH

Bùi Văn Lý

		2024-03-07T14:40:27+0700

		2024-03-07T15:05:46+0700

		2024-03-07T15:05:46+0700

		2024-03-07T15:05:46+0700